Первичная профсоюзная организация  «Центр «Поиск» с. Саранпауль

Березовского района Профессионального союза работников народного

образования и науки Российской Федерации

Протокол профсоюзного собрания № 1

от 08.12.2021 г.

Всего членов Профсоюза, состоящих на учете в первичной профсоюзной

организации:  19

Количество присутствующих на собрании:  19

Ф.И.О. ведущего собрание: Директор центра Рокин В.П.

Ф.И.О. секретаря собрания: Артеева Ю.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя первичной профсоюзной организации «Центр

«Поиск».
2. Выборы членов профсоюзного комитета первичной профсоюзной

организации «Центр «Поиск».
3. Выборы членов контрольно-ревизионной комиссии.

По первому вопросу вдвинули три кандидатуры, Кузнецову Т.В.,

Козак Д.В. и Филоненко Л.Н..

Филоненко Л.Н. взяла самоотвод, Козак Д.В. и Филоненко Л.Н.

выявили желание состоять в ревизионной комиссии.

РЕШЕНИЕ: Путем голосования на должность председателя первичной

профсоюзной организации «Центр «Поиск» единогласно избрана Кузнецова

Т.В.

По второму вопросу поступило предложение кандидатуры Поповой

Л.М., Артеевой Ю.А., так же проявила инициативу стать членом

профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации «Центр

«Поиск» Патраков А.Н.

РЕШЕНИЕ: Путем голосования все выдвинутые кандидатуры избраны

единогласно.

По третьему вопросу, выдвинуты на голосование ранее проявившие

инициативу Филоненко Л.Н., Козак Д.В., а так же Каневу Т.А.. где

председателем комиссии выдвинут Козак Д.В.

РЕШЕНИЕ: путем голосования единогласно избран состав контрольно-

ревизионной комиссии:

Председатель комиссии: Козак Д.В.

Члены комиссии: Филоненко Л.Н

                                Канева Т.А.

Председатель                      Кузнецова Т.В.

Секретарь                            Артеева Ю.А.